Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

"ííreoo"

Data:

J  L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.2úll

PRESIDENTE: i

1° SECRETARIO:

âoB.PERÍODO:-^ Uí

hÍM ̂

ío-20
_VICE-PRESIDENTE.

2° SECRETÁRIO:

rimm

'n

ASSUNTO

INICIATIVA:

fiíí: Mb PmL) .ktiQ d \flinnffAi.
HISTÓRICO:

0^ &nrc!£K.
''l \'.

íWwcL- ̂\m2) OG
ckQÂMlÇi'

iõtovt^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

0(d[06)^^

LEITURA:.

r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: ̂
7^

APROVÃDO POR:

UNÃNIMIDADEgX

PRESIDENTE:

REJEITADO PO

X

4 / Qg

□ABSTENÇÃO

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver: .

Ver: .

Ver: .

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ,

REJEITADO POR:

I  lMA^ll^ylInAnp ARQTPNir^An

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 055/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019.

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GEMI: ̂64^^
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE A COMENDA "LEOPOLDINO FONSECA - DINO FONSECA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1^ - Fica concedido, nos termos da Resolução 366/2018 a COMENDA "LEOPOLDINO
FONSECA - DINO FONSECA" ao Sr. JÚNIOR PEREIRA DE OLIVEIRA, Carteira de Habilitação n°
04026601904.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 28 de Maio de 2019.

lhÂsàf^ j^,P: - , ,
ELIO CAftLOS SILVA Dp MIRANDA | APROVADO

Vereador - PDT fQ UNANIMIDADE
ri abs

0^.
X

Sesaâc

presidente

AO

JUSTIFICATIVA

O Sr. JÚNIOR PEREIRA DE OLIVEIRA, nascido em 21/11/1981 na cidade de lúna - ES, filho
de Pedro Pereira de Oliveira e Maria José de Oliveira, pai de Josué Silva Pereira de Oliveira e
esposo de Kelly Roque Silva de Oliveira. Trabalha na área da segurança há aproximadamente 10
anos, com a empresa legalizada SVN Serviço Monitoramento Pessoal e Operacional desde 2015 no
bairro Aeroporto, sempre buscando melhorias na segurança para a Comunidade.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

l-iv í^Níi-itsu rtii>-^*'^'»-.< -■■>•-.«Tí; • '■*^|íí <'\»ii \M» !Sl<J?^*(.< ' Í*,V^ aVí S\

•- ir w
J c
^ «
? ,*»!i ^HlijildlT'

©•• ,1^S ,5*T • •»\\ai/W/'^'*'*'>-

t«»mo tmaim*. o*

jwiKlirMiM^